
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 23 » Об 2022 г. г. Енисейск №33f-n

О внесении изменений в постановление администрации города Енисейска от
04.03.2019 № 47-п «Об утверждении Состава единой комиссии по 
распоряжению муниципальным имуществом г. Енисейска, и Е1орядка ее
работы»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
статьями 5, 8, 43, 44, 46 Устава города Енисейска, в связи с кадровыми 
изменениями, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации города Енисейска от
04.03.2019 № 47-п и изложить приложение к постановлению в редакции, 
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы города по стратегическому планированию, экономическому 
развитию и финансам (Степанова Н.В.).

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, 
подлежит публикации в «Информационном бюллетене города Енисейска 
Красноярского края» и размещению на официальном интернет-портале органов 
местного самоуправления города Енисейска www.eniseysk.com.

Глава города В.В. Никольский

I

http://www.eniseysk.com


Приложение № 1 
к постановлению администрации 
г. Енисейска от_

Состав единой комиссии
по распоряжению муниципальным имуществом г. Енисейска

Степанова Наталья 
Владимировна

заместитель главы города по стратегическому 
планированию, экономическому развитию и финансам, 
председатель единой комиссии

Рукавишникова Анна 
Валерьевна

исполняющий обязанности руководителя МКУ 
«Управление муниципальным имуществом города 
Енисейска», заместитель председателя «единой
комиссии

Члены единой комиссии:

Кымысова Марина 
Ивановна

- главный специалист по земельным отношениям отдела 
земельно-имущественных отношений МКУ 
«Управление муниципальным имуществом города 
Енисейска», секретарь комиссии

Пилипенко Александра 
Сергеевна

главный специалист по имущественным отношениям 
отдела земельно-имущественных отношений МКУ 
«Управление муниципальным имуществом города 
Енисейска», секретарь комиссии

Евдокимова Ольга 
Александровна

главный специалист юрист МКУ «Управление 
муниципальным имуществом города Енисейска», 
секретарь комиссии

Барков Иван Николаевич главный специалист-юрист отдела правовой работы и 
муниципального контроля администрации г. Енисейска

Евланов Олег Олегович исполняющий обязанности начальника отдела правовой 
работы и муниципального контроля администрации 
г. Енисейска

Коваль Надежда 
Владимировна

ведущий специалист отдела строительства и 
архитектуры администрации г. Енисейска

Ануфриев Игорь 
Александрович

депутат Енисейского городского Совета депутатов



Носырев Андрей 
Петрович

Смирнов Юрий Васильевич

Хасанова Ираида 
Ханфатовна

начальник отдела экономического развития, 
предпринимательской деятельности и торговли 
администрации г. Енисейска

руководитель финансового управления администрации 
г. Енисейска

начальник отдела строительства и архитектуры 
администрации г. Енисейска


